

خبر کوتاه

توسط امور آب وفاضلاب کمیجان

ترمیم لوله های مخزن هوایی میلajرد
در راستای بازسازی و بهسازی تاسیسات به منظور اعمال مدیریت مصرف آب و انرژی با بررسی های صورت گرفته بر روی مخزن ذخیره آب هوایی شهر میلajرد نشتی به وجود آمده در لوله های خروجی این مخزن کشف و نسبت به اصلاح آن اقدام شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی مهندس مهرداد بنی جمالی مدیر امور آب وفاضلاب کمیجان بیان نمود: پس از اطلاع از وجود نشتی در لوله های خروجی مخزن ۳۰۰ متر مکعبی هوایی شهر میلajرد ، پس از تخلیه کامل این مخزن نشتی های ایجاد شده ترمیم و تعمیر شد.
وی در ادامه افزود : قابل رویت نبودن ین لوله به دلیل قرار گرفتن در ارتفاع ۳۰ متری هم تراز با یک ساختمان ۱۰ طبقه و همچنین وجود غلاف در دور لوله ها ، دسترسی به محل نشتی و انجام ترمیم را با مشکل مواجه نموده بود.
مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کمیجان با اشاره به اقدامات انجام شده در این راستا تصریح کرد: نصب داربست تا ارتفاع ۳۰ متری به منظورایجاد راه دسترسی به غلاف دور لوله ها ،ایجاد ۴ دریچه بازدید آدم رو (به صورت لولایی) بر روی غلاف لوله ها برای تهویه، دسترسی و ترمیم محل های پوسیدگی ، ساخت یک پلکان ۳۰ متری بر روی غلاف لوله ها جهت دسترسی به دریچه های بازدید و ابزارهای مخزن وهمچنین ترمیم لوله های خروجی ، تخلیه مخزن و رنگ آمیزی نقاط آسیب دیده با رنگ اپوکسی از جمله اقداماتی است که برای تعمیر و ترمیم این بخش از تاسیسات آب شهر میلajرد انجام شده است.

برگزاری جلسه هم اندیشی مرمت و بهره برداری از عمارت تاریخی فخرالدوله در شهرداری کهریزک
علی کیوانی کهریزک؛ نعمت زاده با اعلام این خبر گفت: در راستای تسریع پروسه بهسازی ساختمان تاریخی عمارت فخرالدوله کهریزک جلسه مشترکی با اعضای شرکت سرمایه گذاری و مدیران شهرداری کهریزک و رئیس میراث فرهنگی و صنایع دستی ره برگزار شد.شهردار کهریزکافزود: در این جلسه درخصوص ساز و کار بهسازی، مرمت و بهره برداری عمارت تاریخی فخرالدوله بحث و بررسی شدوی اظهار داشت: در ادامه مدیران حاضر درجلسه از محوطه تاریخی عمارت فخرالدوله بازدید کرده و در جریان مقدمات بازسازی و بهره برداری از این عمارت تاریخی قرار گرفتند.شهردار کهریزک در پایان خاطرنشان کرد: بهسازی و بهره برداری از این عمارت تاریخی در راستای توسعه گردشگری یکی از اولویت های مدیریت شهری محسوب می شود

از ابتدای تیرماه صورت می پذیرد؛

تغییر نام رایگان انشعاب برق در استان سمنان

طرح تغییر نام رایگان انشعاب برق در استان سمنان از ابتدای تیرماه سال جاری اجرایی می شود.سرپرست معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان با بیان این مطلب گفت: بازمزمانی این طرح از ابتدای تیرماه تا پایان شهریور ماه سال جاری پیش بینی شده است.محمد رضا لشکری افزود: مالکینی که تاکنون نسبت به تغییر نام انشعاب برق به نام خود اقدام ننموده و یا افرادی که ملکی را به تازگی خریداری کرده اند ، می بایست برای به روز رسانی اطلاعات مربوط به انشعاب، تغییر نام را انجام دهندوی اظهارداشت:در آینده ای نزدیک طرح حذف قبوض کاغذی برق در استان اجرایی خواهد شد و صورت حساب بهای برق مصرفی به صورت پیمایی اعلام می شود و اشتراک هایی که به نام مالک و با استفاده کننده انشعاب می باشند، تسهیل سازی در تبادل اطلاعات و میزان آگاهی از مصرف برق با بهره گیری از سامانه های موجود را به همراه خواهد داشت.وی همچنین تصریح کرد: مشترکان برق برای تغییر نام انشعاب می باید به دفاتر پیشخوان دولت در سطح استان مراجعه و صرفا هزینه تغییر نام اشتراک مربوط به شرکت توزیع برق در این طرح به صورت رایگان بوده و هزینه خدمات دفاتر مذکور مشمول این طرح نمی شود.

از صدای مرکز سمنان پخش شد؛

برنامه رادیویی پرتو با موضوع نحوه مشارکت در طرح حذف قبوض کاغذی برق
محمدحسین قسمت برنامه رادیویی پرتو با موضوع نحوه مشارکت در طرح حذف قبوض کاغذی برق مصرفی از صدای مرکز سمنان پخش شد.کارشناس معاونت فروش و خدمات مشترکین شرکت توزیع برق استان بیان داشت: مشترکان به منظور آگاهی این طرح می توانند با تلفن همراه خود، شناسه قبض ۱۳ رقمی اشتراک و یا اشتراک های **خوشبش** را با کد دستوری **# شناسه قبض*P** به شماره ۲۰۰۱۲۱۱۲۱ پیامک نمایند.محمدعلی محقق اضافه کرد: همچنین مشترکین در صورت تغییر شماره تلفن همراه یا جابه جایی ملک، مجدداً کد دستوری **# شناسه قبض*O** را به سامانه ۲۰۰۱۲۱۱۲۱ ارسال کنند. لازم به ذکر است: در بخشی دیگر از این برنامه رادیویی میان پرده نمایشی "آقا و خانم پیک" با موضوع دمای مناسب و رفاه محیط خانه که می بایست بین ۲۲ تا۲۴ درجه سانتی گراد باشد با هنرمندی عوامل صدای مرکز سمنان به روی آنتن رفت.گفتنی است: گریزه اخبار صنعت توزیع برق استان توسط "رحانه عامری" از کارشناسان این شرکت اطلاع رسانی و برخی از پیام های مدیریت مصرف برق از بیان مجری برنامه ارائه گردید.خاطرنشان می سازد: " کوثر یعقوبی " از شهرستان سمنان با ارسال متنی تحت مضمون " صرفه جویی در مصرف برق را سرلوحه زندگی خود قرار دهیم " به عنوان برنده مسابقه بهترین جمله پیرامون مدیریت بهینه مصرف برق انتخاب شد.

مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری از اجرای اصلاحیه تغییر آرایش تفکیک گرهای نفت شیرین واحد بهره برداری رامشیر توسط کارشناسان این شرکت خبر داد.

مهندس محمد رضا گودرزی در این باره گفت: در راستای افزایش ضریب ایمنی عملیات، آرایش تفکیک گرهای مرحله اول و دوم شیرین تغییر کرد و شیرهای نمونه گیر استاندارد بر روی خطوط لوله نفت و گاز خروجی کلیه تفکیک گر ها و مخازن واحد بهره برداری رامشیر نصب شدوی این پروژه را بسیار حائز اهمیت داشتند و افزود: پیش از این، بدلیل محدودیت در ظرفیت فرآورش واحد رامشیر، یک تفکیک گر جدید به مجموعه تفکیک گرهای آن اضافه شد که بدلیل محدودیت های موجود در محوطه و آرایش اتصالات واحد بهره برداری، به عنوان تفکیک گر مرحله اول در سرویس قرار گرفت اما در مهرماه ۱۳۹۴ طرح کوتاه مدت نفت نمکی با هدف امکان تولید از چاه های نمکی میدان رامشیر راه اندازی گردید و دو دستگاه تفکیک گر جدید به واحد انتقال و ردیف نمکی واحد رامشیر

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با بیان اینکه روند مصرف برق در استان همچنان در مدار افزایش است، افزود: در یکشنبه هفته جاری رشد هزار و ۱۱۷ مگاواتی را تجربه و برای دومین بار در خرداد ماه امسال از رکورد پیک سال گذشته عبور کرده ایم. محمود دشت بزرگ اظهار داشت: در ۲۴ ساعت گذشته با مصرف هشت هزار و ۲۷ مگاوات رشد ۱۳.۹۱ درصدی نسبت به مدت مشابه در سال قبل رخ داده است.

وی بیان کرد: این رشد مصرف که عددی قابل تامل است رکورد پیک هفت هزار ۹۵۱ مگاوات هفته قبل را نیز شکسته است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان عنوان کرد: پیک بار در سال های ۹۴ تا ۹۷ در ماه های تیر و مرداد رخ داده بود ولی امسال به دلیل گرمای هوا و رشد مصرف ، تاکنون ۲ بار در خرداد ماه اتفاق افتاده

مدیریت حراست و امورمحرمانه سازمان آب و برق، از اعزام تیم های فنی سازمان (سرامیشی، برق ، لوله و شیرالات آب) به روستای سیل زده شاکریه خبر داد و گفت: توسط تیم های اعزامی، کلیه نیازها و مشکلات روستای ۲۰۰ خانواری شاکریه، تا پاسی ازشب وتا آخرین تقاضای مردم شریف و انقلابی این خطه ازهمین اسلامی برطرف شد.

حجت الاسلام والمسلمین "سیدجمال عبودتیان" از تعمیر، سرویس، تست و چکاب کولر

امتیاز

تغییر آرایش تفکیک گرهای واحد بهره برداری رامشیر توسط نفت و گاز آغاچاری



راه اندازی گردید.

مدیر عملیات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری اذعان داشت : جهت رفع محدودیت های تولید، نگهداری و تعمیرات و عملیات بهره برداری، راه اندازی گردید.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان:

رکورد زنی های مصرف برق در خوزستان ادامه دارد

است.دشت بزرگ با ابراز نگرانی نسبت به رشد قابل توجه مصرف برق، تاکید کرد: اگر مصرف برق بر همین مدار ادامه داشته باشد پرباری برای شبکه خطراتی خواهد داشت و ممکن است بعضی از تجهیزات دچار مشکل شوند و نیاز به جایگزینی یا تعمیر داشته باشندوی تصریح کرد: مدیریت مصرف به معنای مصرف نکردن نیست بلکه به معنای استفاده صحیح از وسایل برقی مورد نیاز به خصوص در ساعت های اوج مصرف (ساعت ۱۳ تا ۱۷ و ۲۰ تا ۲۳) است.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان پایادری و مدیریت شبکه را یک مقوله مشارکتی با همکاری مصرف کنندگان توصیف کرد و گفت: مصرف کننده ها نقش اصلی را در مدیریت شبکه بر عهده دارند و از آنها می خواهیم در پایداری شبکه برق حتی با خاموش کردن یک لامپ غیر ضروری سهیم باشند.

مدیریت حراست و امورمحرمانه سازمان آب و برق عنوان کرد:

تداوم خدمات رسانی سازمان آب وبرق خوزستان در منطقه سیل زده شاکریه سوسنگرد

مدیرعامل سازمان ازمنطقه سیل زده شاکریه سوسنگرد و تاکید ایشان درخصوص لزوم تداوم خدمات رسانی به مناطق سیل زده، گفت: در نظر است تیم های مختلف فنی ، جهت ساماندهی وضعیت زندگی مردم منطقه شاکریه به منطقه اعزام شوند. مدیریت حراست و امور محرمانه سازمان آب و برق خوزستان، با بیان این که تا خاتمه کار واطمینان از رفع مشکل مناطق سیل زده ، نسبت به تداوم خدمات رسانی مستمر اقدام خواهد شد تصریح کرد: چنانچه همکاران محترم و یخچال، تعویض قطعات مختلف آسیب دیده (ترموستات ، خازن ، فن ، رله استارت ، نصب درجه پنکه، تعمیر درب یخچدان یخچال ، انواع جوشکاری سرامیشی ، برودتی وگازگیری لوازم برقی و...) ، همچنین نصب ویاتعویض لوازم برقی وروشنایی منازل(فیوز، پایه فیوز وکلید، پریز، هلدر، دوشاخه، سیم کشی، لامپ،استارت) همچنین لوله وشیرالات منازل روستائیان با تعویض ونصب شیرآب ، علمک ظرف شوئی و...) خبر داد..

عبودتیان، با اشاره به بازدیدهای اخیر

دانشگاه صنعتی اراک سی ساله شد

ماشین سازی اراک همچنین با اشاره به نقش دانشگاه در توسعه گفت: دانشگاه کشور را سرپا نگه داشته است. فعالیت های دانشگاهی در جایگاهی که امروز داریم بسیار اثرگذار بوده است.نماینده اراک، کمیجان و خنداب در مجلس شورای اسلامی گفت: در زمینه آموزش عالی صنعتی، علیرغم تمام زحماتی که تاکنون کشیده شده، عقب ماندگی زیادی داریم، علی اکبر کریمی، در جشن سی امین سالگرد تأسیس دانشگاه صنعتی اراک افزود: هسته اولیه آموزش صنعتی در اراک قدمتی بیش از نیم قرن دارد. به خوبی خاطرمر هست که پیش از پیروزی انقلاب افراد زیادی از سراسر کشور به اراک می آمدند و در مرکز آموزش ماشین سازی، آموزش صنعتی می دیدند.کریمی سپس به آمایش آموزش عالی کشور اشاره کرد و گفت: ما در زمینه آموزش عالی صنعتی، علیرغم تمام زحماتی که تاکنون کشیده شده است، عقب ماندگی زیادی داریم. با عنایت به ظرفیت صنایع استان قطعا این تعداد دانشجو در رشته های صنعتی کافی نیست و باید توسعه کمی را نیز در کنار توسعه کیفی در دستور کار قرار دهیم.کریمی ادامه داد: خیلی از استان ها بدون وجود صنایع، دانشگاه های صنعتی بسیار بزرگی دارند که بسیار از دانشگاه صنعتی اراک جلوتر هستند. در صحتی که با وزارت علوم داشتیم تاکید کردیم که در طرح آمایش باید این حق را برای استان مرکزی قائل باشند که دانشگاه جامع و بزرگ فنی و مهندسی در شهر اراک فعالیت کنند.نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس شورای اسلامی گفت: مسیر پیشرفت و توسعه کشور از دانشگاه ها می گذرد و باید در همه حوزه ها به نقش آفرینی موثر دانشگاه ها باور داشته باشیم، سید مهدی مقدسی در جشن سی امین سالروز تأسیس دانشگاه صنعتی اراک، با بیان اینکه امروزه علیرغم همه تلاش های صورت گرفته برای صنعت و دانشگاه، به خوبی از ظرفیت دانشگاه ها برای رسیدن به توسعه

آرایش تفکیک گرهای مراحل اول و دوم نفت شیرین واحد تغییر داده شد.

وی در پایان یادآور شد: همچنین با اجرای اصلاحیه نصب شیرهای نمونه گیر استاندارد بر روی خطوط لوله نفت و گاز خروجی کلیه تفکیک گر ها و خط لوله نفت خروجی مخزن بهره برداری و مخزن دوکاره (بهره برداری، آزمایش)، امکان نمونه گیری استاندارد از سیالات خروجی این تجهیزات میسر گردید.

آیین تودیع و معارفه فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید عباسپور برگزار شده.به گزارش روابط عمومی سازمان آب و برق خوزستان، در آیینی با حضور معاون هماهنگ کننده و مسئول بسیج کارمندی سپاه حضرت ولی عصر(عج)، معاونان و مدیران سازمان آب و برق، مدیران عامل و فرماندهان بسیج شرکت های طرف قرارداد و تنی چند از بسیجیان حوزه، از تلاش های ”ابراهیم ساعدی“ در زمان تصدی فرماندهی حوزه مقاومت بسیج شهید عباسپور، قدردانی و ”عباس بنگانی“ به عنوان فرمانده جدید این حوزه معرفی شد.

اخبار

دوره آموزشی تکريم و احترام به ارباب رجوع در شرکت گاز استان

سمنان بر گزار شد.

به گزارش روابط عمومی؛ کلکوم همتی مسئول آموزش شرکت گاز استان سمنان از برگزاری دوره آموزشی تکريم و احترام به ارباب رجوع در شرکت خبر داد و گفت:ارباب رجوع ولی نعمت این نظام محسوب می شود و در هر شرایطی باید مورد تکريم قرار گیرند و مشکلات و نیازهای آنان برطرف شود، بنابراین این دوره در راستای ارج نهادن به انسانیت و کرامت انسانی برگزار گردید.

وی افزود: این آموزش با حضور جمعی از کارکنان ستاد به صورت حضوری و همزمان مشارکت گروهی از همکاران شهرستان ها به صورت ویدئو کنفرانس برگزار گردید.این مقام مسئول افزود: در این دوره به اهمیت حقوق شهروندی و ارباب رجوع پرداخته شد و همچنین بر ضرورت رعایت حفظ احترام، آبرو و شأن مردم در نظام اداری تاکید گردید و کارکنان با تعاریف و مفاهیم سازمان، مشتری، ارباب رجوع، خدمت رسانی و مدل های خدمت رسانی و … آشنا شدند همتی در پایان ابراز امیدواری کرد؛ با اجرای فرایند طرح تکريم ارباب رجوع و رضایتمندی مردم شاهد نتایج مثبتی از جمله بهبود رضایتمندی ارباب رجوع، کاهش ناراضایی های احتمالی، کاهش هزینه ها، تغییر و اصلاح الگوهای رفتاری در شرکت گاز استان سمنان باشیم.

مخابرات منطقه گلستان در رسیدگی به شکایات مردمی(سامانه ۱۹۵) رتبه اول کشوری را کسب کرد

مخابرات منطقه گلستان در سنجش میانگین مدت زمان پاسخگویی شکایات (AHT) سامانه ۱۹۵ با کسب امتیاز ۰.۸۱ حائز رتبه اول کشوری شد . سامانه ثبت و پاسخگویی به شکایات ۱۹۵ به منظور افزایش رضایت کاربران و رسیدگی به شکایات‌های مردمی در حوزه‌های مختلف ارتباطات و فناوری اطلاعات شامل تلفن ثابت، اینترنت، تلفن همراه، خدمات پستی، تشعشعات و دفاتر پیشخوان راه‌اندازی شده است.نظر به حساسیت واهمیت در جلب حداکثری رضایت مشتریان وپیگیری وپاسخگویی به شکایات سامانه ۱۹۵ در حوزه مدیریت منطقه گلستان تحت نظر مستقیم مدیریت دفترمدیر منطقه صورت می پذیرد، همچنین شکایات سامانه فوق توسط مدیریت منطقه گلستان ومعاونت حقوقی تنظیم مقررات مخابرات ایران ومنطقه شمال شرقی سازمان تنظیم مقررات به طور مستقیم رصد می گردد. قابل ذکر است کاربران سرویسهای ارتباطی، فناوری اطلاعات و پستی می توانند با مراجعه به سایت bazrasi.tci.ir و یا سایت https://۱۹۵.crair.tci.ir، تماس با تلفن گویای ۱۹۵و یا صندوق پستی ۱۹۵-۱۳۲۱۵، شکایات‌های خود را از سرویسهای مختلف حوزه ICT ثبت و پیگیری کنند.

تعیین تکلیف ۱۴ قرارداد راکد در شهرک ها و نواحی صنعتی گلستان

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان از رسیدگی و بررسی و تعیین تکلیف ۱۴ پرونده راکد و دارای دیون مالی طرف قرارداد به متراژ ۹۵۲۷۹ متر مربع در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک های صنعتی گلستان، حجت اله خلیل زاده اظهار داشت: این پرونده‌ها مربوط به متقاضیانی است که در سنوات گذشته‌ها این شرکت قرارداد منعقد اما ساخت و سازی نداشته‌اند یا از پرداخت حقوق دولتی استنکاف کرده اند. وی افزود: جلسه هیات حل اختلاف و داوری با حضور مدیر عامل شرکت شهرک های صنعتی و نیز داو و حکم مرضی‌الطرفین برگزار و پرونده های راکد رسیدگی و بررسی شد.خلیل زاده ادامه داد: با بررسی این پرونده‌ها درنهایت ۸ پرونده منجر شد تا به نحو مطلوب پرونده ها برای سایر قراردادهای تصمیمات لازم اتخاذ شدوی گفت: با برگزاری این جلسه حدود ۱۵۰۴۰ مترمربع زمین در شهرک‌های صنعتی که متقاضیان پس از گذشت مهلت قانونی و اختطاری مختلف و اعطای مهلت مجدد نسبت به ساخت‌وساز اقدام نکرده بودند بازپس گیری و آزاد شد تا به متقاضیانی که توان و شرایط لازم برای ایجاد واحد صنعتی دارند واگذار شود.خلیل زاده اضافه کرد: شرکت شهرک‌های صنعتی گلستان بر اساس دستورالعمل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و در راستای انجام تعهدات طرف‌های قرارداد، پس از دو مرحله ارسال اظهاریه و تجدید وقت، نسبت به تعیین تکلیف قراردادهای راکد و فعال کردن مطلوب اراضی غیرفعال در شهرک‌ها و نواحی صنعتی در نشست هیأت حل‌اختلاف و داوری اقدام می‌کنندوی عدم دریافت پروانه ساختمانی، عدم ساخت‌وساز، عدم اخذ پروانه پایان کار، بدهی مالی، بدهی حق شارژ و گاز، انقضا اعتبار یا ابطال جواز تأسیس و عدم انعقاد قرارداد و تحویل را ازجمله موارد تخلف طرف‌های قرارداد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی اعلام کرد که در جلسات حل‌اختلاف و داوری مورد بررسی قرار می‌گیرد.

برگزاری نشست مشترک شهرداران شهرهای استان تهران در فرهنگسرای آفتاب باغستان

علی کیوانی – باغستان ، این نشست به میزبانی شهرداری باغستان در فرهنگسرای آفتاب با حضور دکتر تقی زاده ، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تهران، سلیمانی راد مدیرکل دفتر شهری و شوراها، طاهری، فرماندار شهرستان شهریار، مدیران و مسئولان حوزه عمرانی استانداری ، دکترنجنبر، شهردارباغستان ، کلیه شهرداران شهرهای استان تهران در سالن فرهنگسرای آفتاب باغستان برگزار شده.دفا در برگزاری این نشست که بصورت دوره ای برگزار می گردد بیان مسائل و مشکلات شهرها توسط مدیران شهری در حضور مسئولان ارشد استان به گونه‌ها بازنه ایجاد هماهنگی و وحدت رویه در مرتفع نمودن معضلات و مشکلات مبتلا به شهرداران استان مییابند.